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Pohjoisen hankinta-alueen urakkainfo
Ajankohtaista pohjoisesta ja pohjoisen
Investoinneista
19.1.2024

Lapin ELY-keskus

Jaakko Ylinampa
Ylijohtaja




Koko pohjoisen alueen
investointipotentiaali

Infra
Edelliseen selvitykseen verrattuna koko alueen 25,8 Mrd€
investointipotentiaali on kasvanut merkittavasti
17 %. Erityisen suurta kasvu on ollut suunnitteilla
olevissa hankkeissa (76%). Vahvistettujen tai
toteutuksessa olevien hankkeiden osalta kasvu
on ollut selkedsti lievempdad (4%) edelliseen
selvitykseen verrattuna.

Matkailu
2.8 Mrd€

Energia
73.7 Mrd€

Vahvistettuja/Toteutuksessa olevia: 97,8 Mrd€

Suunnitteluvaiheessa: 89,2 Mrd€

Pohjois-
Norja
32,6 Mrdé€

Pohjois-
Suomi
76,0 Mrd€

Pohjois-
Ruotsi
78,4 Mrd€

Tarkeimmat ja toimivimmat tietolGhteet olivat alueen
viranomaistahot, heidén aikaisemmin tekemdt selvitykset ja internet,
jossa korostuu erityisesti medioiden rooli.

Parhaiten tietoa ol saatavilla Pohjois-Suomesta, ja tdma
korostaneekin Pohjois-Suomen lukuja muihin futkimusalueen mq
vemrattuna, kuten jo aikaisemmassa selvityksessé on todettukin

2 23.11.2023

| Jaakko Ylinampa

_afa

Infra
4,5 Mrd€

Teollisuus
19,1 Mrd€

Pohjois-
Suomi
76,0 Mrd€

J Energia
49,2 Mrd€

Matkailu
2,6 Mrd€

Infra
2,0 Mrd€

Teollisuus
9.7 Mrd€

Lappi
40,0 Mrd€

Energia
26,9 Mrd€

Muut
0.02 Mrd€

Matkailu
1,4 Mrd€



Paallystysohjelmien pituudet 2007-2023
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Kaikki yopymiset 12/2022 — 3/2023

1,7 miljoonaa yopymista 1,8

0,7 miljoonaa yOpymista
0,5 miljoonaa y6pymista
|| 0,3 miljoonaa y6pymista I I I I I I I

Pirkanmaa Pohjois-Pohjanmaa

mjoulu.2?2 wmtammi23 mhelmi.

onaa yopymista




Lentomatkustajat 2023

Kotimaa

Matkustajat

1782 914
454 775
512 053
184 005

7 307
155 697
661
103 306
125 323
63 874
39 377
36 192
20 107
35614
25 761
21 869
7 866
2116

3578 817

Muutos-%

5,4
13,2
-13,5
4,8
-50,3
12,8
-92,2
15,4
12,9
-5,7
60,5
130,7
30,3
63,7
164,1
541,9
-7,8

-11,4
55

Kansainvalinen

Matkustajat
13 530 441
280 303
42 043
190 621
225 736
65 021
213 038
50 475
21 524
56 677
1143
2 522
17 411
1737
3 511
1623
4 211
861

14 708 898

Muutos-%

20,9
76,2
4,7
17,9
90,6
8,4
33,3
112,9
43,0
14,8
32,4
-17.,9
55,4
132,2
-52,8
-78,6
36,1
18,9

22,4

Yhteensa

Matkustajat

15 313 355
735078
554 096
374 626
233 043
220718
213 699
153 781
146 847
120 551
40 520
38714

37 518

37 351

29 272

23 492

12 077

2977
18 287 715

Muutos-%

18,9
31,1
-12,3
11,1
75,0
11,5
27,0
35,8
16,5
2,9
59,5
106,4
40,8
66,0
70,2
114,0
3,9
-4,3

18,7

Helsinki
Rovaniemi
Oulu

Kittila

Turku

lvalo
Tampere
\Vaasa
Kuopio
Kuusamo
Kajaani
Joensuu
Mariehamn
Kemi-Tornio
Kokkola-Pietarsaari
Jyvaskyla
Pori

Savonlinna
YHTEENSA




MUUTTOVETOVOIMA KUNNITTAIN

Rullaava 12 kk (joulukuu 2022-marraskuu 2023)
I MUUTTOTAPFIOTA YLI -200 hisa
I UUTTOTAPPIOTA -18@ --100 hisa
I MUUTTOTAPPIOTA -93 - 0 hish

| MUUTTOVOITTOA 1 - 88 hioa

I MUUTTOVOITTOA 100 - 192 hisa
I UUTTOVOITTOA YLI 200 haa

MUUTTOVETOVOIMA MAAN
SISALTA JA ULKOMAILTA

viimeisen 12 kk aikana (joulukuu 2022-marraskuu 2023

SUOITUS KUNTA KOTIMAASTA SUOITUS KUNTA ULKOMAILTA SIOITUS KUNTA KOKONAISNETTOMUUTTC
1. Tampere 3401 1. Helsinki | o 8517 1. Helsinki 10625
2. Espoo B 2343 2. Espoo F 5255 2. Espoo 7598
3, Helsinki 3, \Vantaa B | 06 3. Tampere [ 6553
4. Turku B h2e1 4 Tampere | | 3152 4. Turku 4311
5. Kuopio B 7 5. Turku P 3050 5. Vantaa 3760
6. Oulu F 543 6. Oulu B 1854 6. Oulu 2397
7. Tuusula F| 538 7. Wvaskyls || 1491 7. Iyviskyld 1954
8. waskyls | 463 8. \Vaasa B 139 8. Kuopio 1679
9, Kangasala | 411 9, Lahti F 1239 9. Vaasa 1195
10. Kaarina Il 330 10. Lappeenranta| | 1168 10. Lahti 1191
11. Pirkkala I 310 11 Joensuu I 992 11 loensuu 856
12 Kerava [ 93 12. Kuopio [ 536 12 Seindjoki | 845
13. Nokia i 281 13. Seinsjoki ] 725 13, Lappeenranta 841
14. Jarvenpaa |l 257 14. Kajaani I 715 14. Rovaniemi 825
15. Rovaniemi [ 218 15. 'Hameenlinna D 704 15. Tuusula 781
16. Nurmijarvi | 121 16. Pori [ 661 16. Jarvenpia m
17. Seingjoki | 120 17. salo I 658 17. Kerava 675
18. Kittild I 118 18. Rovaniemi || 607 18. Hameenlinna | 668
19, Naantali I 118 19. Kotka I 600 18, Salo 535
20. Kempele I 117 20. Kouvola Il 550 20, Kangasala 476

Lahde: Tilastokeskus, viestinmuutosten kuukausitiedot-tietokanta (vuoden 2023 tiedot ennakkotietoja)
Kartta ja graafit: Timo Aro 2023




Vaestd tydmarkkina-aseman mukaan, 15-74-vuotiaat muuttujina Aluehallintovirasto ja Kuukausi.
Tyollisyysaste, 15-64-vuotiaat, %.
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80

79
78
77
76

75
74

73
72
71
70
69
68

Llowezoez
Zoweeoe
EOWEZDZ
rowezoz
gonezoe
gowezoe
Z0WEZ0Z
gowezoe
6OWEZDZ
0DLWEZODZ

Kuukausi

w— KOKO MAA === AVI6 Lapin AVI

Elinkeino-, likenne- ja
ympéristokeskus

Juha Pusila = - Lahde: Tydvoimatutkimus, Tilastokeskus
Turun tutkimus- ja ennakointipalvelu
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Arktisen alueen kehityksen ja Suomen siihen kytkeytymisen
kannalta tarkeimmat tiet - valtasuonet pitkamatkaiselle
tavara- ja henkildliikenteelle seka kv-lilkenteelle
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Vt 4 Kemista pohjoiseen on erittain merkittdva puu-, kaivos- — TENTyoimerkko) (@ / ET

ja rikastekuljetusten vayla ja Sodankyldn kaivosten myGta L (N '

merkittdvyys korostuu ﬁ? J S R
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Kemin bio'al?stankmn suurinvestointi lisia . | W) ...

uutavarakuljetuksia ja Kemijarven investointia odotetaan e H_J G
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Vt 21 Torniosta on tarkein yhteys Norjaan ja tiella liikkuvat ‘

kalakuljetukset tulevat nelinkertaistumaan 4 miljoonaan
tonniin/vuosi

Teiden geometria, leveys ja osin rakenne ovat puutteellisia.
Teiden parantamisella luodaan toimivat yhteydet Jaamerelle

I—Iuoltovarmuuden kannalta erittdin merkittdvat maayhteydet 2N S K
anteen

Kasvavan omavaraisuuden (energia ja energian siirto, puu,
metsd, maatalous, kaivannaiset, tietoliikenne) kannalta myos

erittain tarkeita
B Elinkeino-, likenne- ja

ympéristokeskus




